
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 260/2022 Burmistrza Mieroszowa z dnia  

17 października 2022 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dyrektorów(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych 

Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.  j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie „Maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

oraz dodatku funkcyjnego dla pracowników, o których mowa w § 1 wynoszą: 

 

Lp. Stanowisko Maksymalna kwota 

miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalna kwota miesięcznego 

dodatku funkcyjnego 

1. 
dyrektor (kierownik) 9 500,00 2 500,00 

2. 
zastępca dyrektora 

(kierownika) 

8 500,00 2 000,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


